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								Impostazione di navigazione

								Original Marines è disponibile in 33 paesi:

								Seleziona

		
											ALBANIA										

		
											AUSTRIA										

		
											AZERBAIGIAN										

		
											BELGIO										

		
											BOSNIA										

		
											BULGARIA										

		
											CROAZIA										
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                            MID-SEASON SALE: -30% SU ARTICOLI SELEZIONATI

KAPPA X ORIGINAL MARINES: SCOPRI LA LIMITED EDITION

SCOPRI LA COLLEZIONE SPRING-SUMMER 2024

SPEDIZIONE GRATUITA A PARTIRE DA 80€
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				Abbigliamento Bambina 3-14 anni
			

			
				
					
							
									Promozioni								


	Mid-Season Sale
	Promo Pigiami
	Promo Intimo
	Essentials
	 
	

	0 Water
	Better Cotton
	 
	Acquista il look
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																Accessori															
														
	
																														
																Beachwear															
														
	
																														
																Bermuda															
														
	
																														
																Calze e collant															
														
	
																														
																Camicie															
														
	
																														
																Felpe															
														
	
																														
																Giacche e gilet															
														
	
																														
																Giubbotti															
														
	
																														
																Gonne															
														
	
																														
																Maglie															
														


																								
																														
																Magliette															
														
	
																														
																Pantaloni e leggings															
														
	
																														
																Pigiami															
														
	
																														
																Salopette															
														
	
																														
																Scarpe															
														
	
																														
																Tute e completi															
														
	
																														
																Underwear															
														
	
																														
																Vestiti															
														


																																						
							

							
									 Capsule Collection
 	Barbie
	Bata
	Belen
	Disney
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La pagina che stai cercando non esiste più.

Ti invitiamo a visitare il nostro store online per scoprire le novità di collezione. 

Cosa aspetti? Scopri lo stile Original su www.originalmarines.com
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                    Guida alle taglie            

            
				
            
        
	    
		
				
				
			
				girl / boy
				baby girl / baby boy
				newborn
				scarpe
				cappelli
				calzini
				collant
				sciarpe
				cinture
				guanti
			
		

		
			
				
					TAGLIA

					ALTEZZA (cm)	

						PETTO (cm)	

					VITA (cm)

					FIANCHI (cm)

				

				
					3-4 anni

					98

					54

					52

					56.5

				

				
					4-5 anni

					104

					56

					54.5

					60

				

				
					5-6 anni

					116

					60.5

					56

					64

				

				
					7-8 anni

					128

					64.5

					58

					70

				

				
					9-10 anni

					140

					71.5

					61.5

					77

				

				
					11-12 anni

					152

					78

					63

					86

				

				
					13-14 anni

					164

					83

					67.5

					88

				

				
		
			S: 2-4 anni

			M: 4-6 anni

			L: 7-10 anni

			XL: 11-14 anni

		

				

			
						
							TAGLIA

							ALTEZZA (cm)	

							PETTO (cm)

							VITA (cm)

							FIANCHI (cm)

						

						
							3-6 mesi

							68

							45

							45

							45

						

						
							6-9 mesi

							74

							47

							46.5

							48

						

						
							9-12 mesi

							80

							49

							48.5

							50

						

						
							12-18 mesi

							86

							50.5

							50

							52

						

						
							18-24 mesi

							92

							52.5

							50.4

							53

						

						
							30-36 mesi

							98

							54

							52

							56.5

						

						
		
			S: 2-4 anni

			M: 4-6 anni

			L: 7-10 anni

			XL: 11-14 anni

		

						

			
						
							TAGLIA

							ALTEZZA (cm)

							PETTO (cm)

							VITA (cm)

							FIANCHI (cm)

						

						
							0-1 mesi

							50-56 cm

							38.8

							38.8

							37.6

						

						
							1-3 mesi

							56-62 cm

							43

							43

							43

						

						
							3-6 mesi

							62-68 cm

							45

							45

							45

						

						
							6-9 mesi

							74 cm

							47

							46.5

							48

						

					

			
				
					TAGLIA

					LUNGHEZZA

				

				
					16

					10

				

				
					17

					11

				

				
					18

					11

				

				
					19

					11.5

				

				
					20

					12.2

				

				
					21

					12.8

				

				
					22

					13.5

				

				
					23

					14.2

				

				
					24

					14.8

				

				
					25

					15.5

				

				
					26

					16.2

				

				
					27

					16.8

				

				
					28

					17.5

				

				
					29

					18.2

				

				
					30

					18.8

				

				
					31

					19.5

				

				
					32

					20.2

				

				
					33

					20.9

				

				
					34

					21.6

				

				
					35

					22.2

				

				
					36

					22.9

				

				
					37

					23.6

				

			

			
				
					TAGLIA

					CIRCONFERENZA (cm)	

					ETÀ

				

				
				Baby Boy


				
					12/24

					42-47

					9-12 mesi

				

				
					24/36

					48-51

					24-36 mesi

				

				
				Baby Girl


				
					12/24

					42-46

					9-12 mesi

				

				
					24/36

					47-48

					24-36 mesi

				

				
				Boy/Girl


				
					3/8

					51/54

					3-7 anni

				

				
					8/14

					55/58

					8-14 anni

				

			

			
				
					TAGLIA

					PIEDE	

					ETÀ

				

				
				Baby Boy


				
					15/18

					7-9

					0-9 mesi

				

				
					19/21

					10-11

					12-18 mesi

				

				
					22/24

					12-13

					24-36 mesi

				

				
				Baby Girl


				
					15/18

					7-9

					0-9 mesi

				

				
					19/21

					10-11

					12-18 mesi

				

				
					22/24

					12-13

					24-36 mesi

				

				
				Boy


				
					23/27

					14-15

					2-4 anni

				

				
				
					28/30

					16-17

					5-6 anni

				

				
					31/33

					18-20

					6-8 anni

				

				
				
					34/36

					21-22

					8-10 anni

				

				
					37/41

					22-24

					12-14 anni

				

				
				Girl


				
					23/27

					14-15

					2-4 anni

				

				
				
					28/30

					16-17

					5-6 anni

				

				
					31/33

					18-20

					6-8 anni

				

				
				
					34/36

					21-22

					8-10 anni

				

				
					37/41

					22-24

					12-14 anni

				

			

			
				
					TAGLIA

					ALTEZZA (cm)

				

				
				Baby Girl


				
					0-6 mesi

					56-68

				

				
					6-12 mesi

					68-80

				

				
					12-18 mesi

					80-86

				

				
					18-24 mesi

					86-92

				

				
				Girl


				
					2-4 anni

					93/104

				

				
					4-6 anni

					104/116

				

				
					6-8 anni

					116/128

				

				
					8-10 anni

					128/140

				

				
					10-12 anni

					140/152

				

			

			
				
					TAGLIA

					LUNGHEZZA (cm)	

				

				
				sciarpe Baby Boy/Baby Girl


				
					UNICA

					110

				

				
				sciarpe Boy/Girl


				
					UNICA

					140

				

				
				
				
				COLLO ANELLO Baby Boy/Baby Girl


				
					UNICA

					15/24

				

				
				COLLO ANELLO Boy/Girl


				
					UNICA

					18/28

				

				
				foulard


				
					UNICA

					140/50

				

			

			
				
					TAGLIA

					LUNGHEZZA (cm)	

				

				
				cinture elastiche


				
					UNICA

					84

				

				
				cinture fisse


				
					3-8 anni

					66

				

				
					8-12 anni

					80

				

			

			
				
					TAGLIA

					ALTEZZA (cm)

				

				
				Baby Girl


				
					0/6

					68

				

				
					6/12

					74

				

				
					12/18

					80

				

				
					18/24

					88

				

				
				Girl


				
					2/4

					98/104

				

				
					4/6

					110/116

				

				
					6/8

					122/125

				

				
					8/10

					134/140

				

				
					10/12

					146/152

				

			

			
				
					TAGLIA

					CIRCONFERENZA PALMO (cm)

					LUNGHEZZA MANO (cm)

					ETÀ

				

				
					S

					18-20

					10-12

					2-4 anni

				

				
					M

					20-22

					14-16

					6-8 anni

				

				
					L

					22-24

					18-20

					10-12 anni

				

			

		

	






    
        
    
        The information below is required for social login

    

    
        
            
                
                    Please complete your information below to creat an account.

                    
                            Nome
                            
                                
                            

                    

                    
                            Cognome
                            
                                
                            

                    

                    
                        Email
                        
                            
                        

                    

                    
                        Password
                        
                            
                        

                    

                    
                        Conferma password
                        
                            
                        

                    

                

                
                    
                        
                            Invia
                        
                    

                

            

        

    



        
    
        
            
                                
                                        
                        
                            
                        

                    

                    
                        
                            
                        

                    

                    
                        
                            Hai dimenticato la tua password?
                        
                    

                                                                                
                        
                            
                                Accedi
                            
                        

                    

                

            

        

    

    



        
    
        Creare un nuovo account

    

    
        
                                    
                
                    
                    
                    
	
					
		
		
			
				
					Nome
				
			

			
				
					
				

		







		
		
		
	
		
			
				
					Cognome
				
			

			
				
					
				

			

		



		
			
                    
                        Email
                        
                            
                        

                    

                                            
                            
                            Iscriviti alla Newsletter
                        

                                                                                                            
                            Data di nascita
                            
                                
                                
                            

                        

                                                                                                                            


		
			
				Sesso
			

			
				
         
Uomo
Donna
Non specificato


    

			

		

		




                                    

                                
                    
                        Password
                        
                            
                        

                    

                    
                        Conferma password
                        
                            
                        

                    

                                                                            

                
                    
                        
                            Crea un Account
                        
                            Indietro
                        

                    

                

            

            
                    

    



        
    
        Password dimenticata

    

    
        
            
                
                    Inserisci il tuo indirizzo email qui sotto per ricevere un link di reimpostazione della password.

                    
                        Email
                        
                            
                        

                    

                                                        

                
                    
                        
                            Invia
                        
                        
                            Indietro
                        

                    

                

            

        

    



            

    






    
	
	
	

	
	


	

	















			
			
						
		    


































































